
各種部品の入荷状況について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、昨今、世界的に半導体・電子部品が不足しており、更には米国テキサス州で発生

した寒波の影響により様々な樹脂材が入手困難になっていることに伴い、関連部品の調達

においても影響が発生しており入荷が長納期化しております。弊社としましては、部品調

達を事前に進めるなどの対策を講じて安定供給に努めておりますが、この世界的な部品供

給の不足、不安定な状況は暫く継続することが予測されます。 

 そのため、関連部品のご用命を予定されているお客様におかれましては、納期に余裕を

もった早めのご注文をご検討いただければ幸いに存じます。 

【主な対象品目】 

  ・インバータユニット用冷却ファンモータ 

  ・盤冷却用ファンモータ 

  ・モータ用パルスジェネレータ、ロータリエンコーダ 

  ・各種制御機器全般 

 

 


